PORTARIA Nº 002/2013
Designa o servidor Dilso Bachi para autenticação de documentos destinados aos procedimentos licitatórios.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor DILSO BACHI, portador do RG nº 4.799.578-7/PR e do CPF/MF nº 737.372.169-91, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade, para efetuar a conferência e autenticação de documentos destinados aos procedimentos licitatórios realizados pela Administração Municipal.

Revoga-se a Portaria 035/2010.
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos quatro dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton

Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto

Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\PORTARIAS\PORT002.DOC
1
G:document 6.0/1997/decreto   SA/vpd